
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 9 «Центр образования» 

городского округа Октябрьск Самарской области 

___________________________________________________________________________________________ 
г. Октябрьск, пер. Железнодорожный,  11-А                                                                                                                                    тел.  2-25-84 

 

ПРИКАЗ 

 

«10»  августа 2022г.                                                                                №   64/2 

  

«О бракеражной комиссии по  

организации контроля за приготовлением 

пищи в СП «Детский сад № 13» 

 

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения 

технологии приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических 

требований 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Руководитель СП Семенкина Н.Н. 

     Медицинская сестра Наркова О.В. 

     Воспитателя Юнину Н.А. 

      

 

     1.1 На время отсутствия основных членов комиссии назначить: Раптанову 

О.А., Некрасову Н.А., Глухову Н.В. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за руководителем СП 

Семенкиной Н.Н. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск   _______________    Л.Г. Белешина 

 

С приказом ознакомлены: _______________ Н.Н. Семенкина 

                                                                _______________ О.В. Наркова  

                                              _______________ Н.В. Глухова 

                                             _______________ О.А. Раптанова 

                                                               _______________ Н.А. Юнина 

                                             _______________ Н.А. Некрасова 
 

                                                     

 


